
/> 

/ MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA AUMENTO EN LOS PLAZOS DEL 
CONTRATO DE LA LICITACIÓN "ADQUISICIÓN 
DE SERVICIOS DE IMPRESIÓN EN PVC", 
CELEBRADO CON LA EMPRESA GRAFICA 
DIGITALIA LIMITADA, SEGÚN SE INDICA. 
INDEPENDENCIA, 2 6 fEB 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N~ .....:..-..;; ___ 8_3_9_/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 17, de 16 de febrero de 20 16, del Encargado de Comunicaciones; la 
providencia No 248, de 18 de febrero de 2016, del Admínistrador Municipal; el 
memorándum No 18, de 19 de febrero de 2016, del Encargado de Comunicaciones; la 
providencia No 252, de 22 de febrero de 2016, del Administrador Municipal; y en uso de 
las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE aumento en un 30 % los 
servicios contratados con la Empresa Gráfica Digitalia Limitada, la extensión solicitada es 
por un monto de $3.570.000. 

2.- REMITANSE los Antecedentes a la Dirección 
Jurídica para la modificación del Contrato. 

3.- AMPLIESE la garantía del fiel cumplimiento de 
Contrato de acuerdo a la ampliación de plazo concedida. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE Y 
NOTIFÍQUESE, a las Direcciones que correspondan, e interesado y, hecho ARCHÍVESE. 

Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control
Jurídico - DAF - SECPLA -Transparencia - Interesado - DOM - Of. de Partes. 
166. 


